11.01.2019г.№1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ПОДГОТОВКЕ ПРАЗДНОВАНИЯ 130-ЛЕТИЯ СОВЕТСКОГО, ГОСУДАРСТВЕННОГО И ПАРТИЙНОГО ДЕЯТЕЛЯ, ЗЕМЛЯКА М.Н.ЕРБАНОВА

В связи с подготовкой к празднованию 130-летия советского государственного и партийного деятеля, земляка Михея Николаевича Ербанова:

[bookmark: _GoBack]1.Создать организационный комитет по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию юбилея М.Н.Ербанова;
2.Утвердить состав организационного комитета (приложение 1);
3.Поручить Оргкомитету составление плана мероприятий, посвященных 130-летию Михея Николаевича Ербанова;
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
муниципального образования «Бахтай»
В.П.Бальбурова

Приложение1
к распоряжению главы МО «Бахтай»
от 11.01.2019года №1

Состав организационного комитета
по празднованию 130-летия Михея Николаевича Ербанова

1.Бальбурова Валентина Петровна – глава МО «Бахтай»;
2.Федорова Галина Сергеевна – директор МБОУ Бахтайская СОШ;
3.Довганова Зинаида Борисовна – заведующая Бахтайским детским садом;
4.Богданова Наталия Кимовна – директор МБУК «Информационно-культурный центр» МО «Бахтай»;
5.Матханова Дарья Олоевна – заведующая Домом-музеем им.М.Н.Ербанова;
6.Сактоева Нина Николаевна – председатель Совета ветеранов МО «Бахтай»;
7.Федорова Надежда Львовна – депутат Думы МО «Бахтай»;
8.Макковеева Елизавета Кимовна – заместитель директора по воспитательной работе  МБОУ Бахтайская СОШ;
9.Атанов Михаил Федорович – инструктор по физической культуре и спорту администрации МО «Бахтай»;
10.Шапхонова Розалия Витальевна – индивидуальный предприниматель (по согласованию);
11.Халтаев Петр Антонович – глава крестьянско-фермерского хозяйства (по согласованию).